
ZARZĄDZENIE NR 23/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2015 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę: 68.663 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 68.663 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 4.967.549,75zł.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 32.137.039,55 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 30.966.783,55 zł
b) majątkowe w kwocie – 1.170.256,00 zł

2) wydatki 36.587.247,45 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 26.860.908,05 zł
b) majątkowe w kwocie – 9.726.339,40 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: EF3352E9-6AC9-4F11-9DC7-E547C9EE0E33. Ogłoszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: EF3352E9-6AC9-4F11-9DC7-E547C9EE0E33. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 16 lutego 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 316 372,00 - 4 337,00 312 035,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 372,00 - 4 337,00 72 035,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

76 372,00 - 4 337,00 72 035,00

852 Pomoc społeczna 5 261 938,75 73 000,00 5 334 938,75

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 436 000,00 60 000,00 4 496 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

4 436 000,00 60 000,00 4 496 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 100,00 1 700,00 15 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

4 600,00 1 100,00 5 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 9 500,00 600,00 10 100,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 38 700,00 9 200,00 47 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 38 700,00 9 200,00 47 900,00

85216 Zasiłki stałe 76 900,00 13 100,00 90 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 76 900,00 13 100,00 90 000,00

85295 Pozostała działalność 83 000,00 - 11 000,00 72 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 83 000,00 - 11 000,00 72 000,00

Id: EF3352E9-6AC9-4F11-9DC7-E547C9EE0E33. Ogłoszony Strona 1



Razem: 32 068 376,55 68 663,00 32 137 039,55

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: EF3352E9-6AC9-4F11-9DC7-E547C9EE0E33. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 16 lutego 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 271 675,94 - 4 337,00 3 267 338,94

75011 Urzędy wojewódzkie 154 788,00 - 4 337,00 150 451,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 000,00 - 3 325,47 99 674,53

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 300,00 - 361,00 7 939,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 - 568,78 18 431,22

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 - 81,75 2 718,25

801 Oświata i wychowanie 12 930 714,00 0,00 12 930 714,00

80101 Szkoły podstawowe 7 193 773,00 0,00 7 193 773,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 964 041,00 - 373,00 3 963 668,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 324 444,00 373,00 324 817,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 878 254,00 0,00 878 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 498 576,00 - 667,00 497 909,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 196,00 667,00 42 863,00

852 Pomoc społeczna 6 440 468,75 73 000,00 6 513 468,75

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 456 860,00 60 000,00 4 516 860,00

3110 Świadczenia społeczne 4 211 854,00 60 000,00 4 271 854,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 600,00 1 700,00 17 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 600,00 1 700,00 17 300,00

Id: EF3352E9-6AC9-4F11-9DC7-E547C9EE0E33. Ogłoszony Strona 1



85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 103 700,00 9 200,00 112 900,00

3110 Świadczenia społeczne 98 700,00 9 200,00 107 900,00

85216 Zasiłki stałe 98 400,00 13 100,00 111 500,00

3110 Świadczenia społeczne 98 400,00 13 100,00 111 500,00

85295 Pozostała działalność 211 200,00 - 11 000,00 200 200,00

3110 Świadczenia społeczne 205 100,00 - 11 000,00 194 100,00

Razem: 36 518 584,45 68 663,00 36 587 247,45

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: EF3352E9-6AC9-4F11-9DC7-E547C9EE0E33. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 23/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 16 lutego 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 76 372,00 - 4 337,00 72 035,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 372,00 - 4 337,00 72 035,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

76 372,00 - 4 337,00 72 035,00

852 Pomoc społeczna 4 831 638,75 61 100,00 4 892 738,75

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 436 000,00 60 000,00 4 496 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

4 436 000,00 60 000,00 4 496 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 600,00 1 100,00 5 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

4 600,00 1 100,00 5 700,00

Razem: 4 910 786,75 56 763,00 4 967 549,75

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: EF3352E9-6AC9-4F11-9DC7-E547C9EE0E33. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 23/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 16 lutego 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 76 372,00 - 4 337,00 72 035,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 372,00 - 4 337,00 72 035,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 969,47 - 3 325,47 55 644,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 874,00 - 361,00 5 513,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 083,78 - 568,78 9 515,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 444,75 - 81,75 1 363,00

852 Pomoc społeczna 4 831 638,75 61 100,00 4 892 738,75

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 436 000,00 60 000,00 4 496 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 211 854,00 60 000,00 4 271 854,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 600,00 1 100,00 5 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 600,00 1 100,00 5 700,00
Razem: 4 910 786,75 56 763,00 4 967 549,75

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: EF3352E9-6AC9-4F11-9DC7-E547C9EE0E33. Ogłoszony Strona 1




